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シルバー直尺／ステンレス直尺

ミニスタッフ

ユニオン直尺

伸縮スケール（3m× 3） （1m× 3）（4.1m× 3） （2m× 3）

GC-15
GC-30
GC-60
GC-100
GC-150
GC-200
GC300

0.5mm目盛
0.5mm目盛
10cmまで0.5mm/1mm
10cmまで0.5mm/1mm
10cmまで0.5mm/1mm
10cmまで0.5mm/1mm
10cmまで0.5mm/1mm

15cm
30cm
60cm
100cm
150cm
200cm
300cm
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550
1,100
3,700
6,400
22,600
30,700
69,800

605
1,210
4,070
7,040
24,860
33,770
76,780

4227001
4227002
4227003
4227004
4227005
4227006
4227007

シルバー直尺　JIS1級
●見やすい表面ツヤ消しメッキ仕上
●10cm毎に赤数字表示。（GH15は5cm毎になります）
●GC15～GC100に換算表付

GS-15
GS-30
GS-60
GS-100
GS-150
GS-200

0.5mm目盛
0.5mm目盛
10cmまで0.5mm/1mm
10cmまで0.5mm/1mm
10cmまで0.5mm/1mm
10cmまで0.5mm/1mm

15cm
30cm
60cm
100cm
150cm
200cm
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450
1,000
2,700
5,000
19,000
24,800

495
1,100
2,970
5,500
20,900
27,280

4227008
4227009
4227010
4227011
4227012
4227013

ステンレス直尺　JIS1級
●10cm毎に赤数字表示（GS15は5cm毎になります）
●GS15～GC100に換算表付

ミニスタッフ
ミニスタッフ
ミニスタッフ
ツマミネジ
先端キャップ
底板 

2m×3
3m×3
4.1m×3
2個セット

MSF-20
MSF-30
MSF-41

SHAK-NEJI2
SHAK-CAP
SHAK-SOKO
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8,550
9,750
12,900
330
470
410

9,405
10,725
14,190
363
517
451

4227018
4227019
4227020
4227026
4227027
4227028

ミニスタッフ
●表面目盛でレベル出し、裏面目盛で内のり測定当て尺の3通りの使い方が可能。
●目盛は1mm目盛

伸縮スケール
伸縮スケール
伸縮スケール
伸縮スケール
伸縮スケール
ツマミネジ
先端キャップ
底板

1m×3段
2m×3段
3m×3段
3.7m×3段
4.1m×3段
2個セット

SHAK-10S
SHAK-20S
SHAK-30S
SHAK-37S
SHAK-41S
SHAK-NEJI2
SHAK-CAP
SHAK-SOKO
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6,900
8,550
9,550
11,200
12,300
330
470
410

7,590
9,405
10,505
12,320
13,530
363
517
451

4227021
4227022
4227023
4227024
4227025
4227026
4227027
4227028

伸縮スケール
●尺を優先した「3倍伸縮」のスケール
●読取り点が移動しない1方向スライド式
SHAK-10S:1010mm/3尺3寸
SHAK-20S:2010mm/6尺6寸
SHAK-30S:3010mm/9尺9寸
SHAK-40S:4110mm/13尺5寸

GU-15
GU-30
GU-60
GU-100

0.5mm/1mm
0.5mm/1mm
0.5mm/1mm
0.5mm/1mm
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800
1,500
4,000
7,000

880
1,650
4,400
7,700

4227014
4227015
4227016
4227017

ユニオン直尺　JIS1級
●左右にて基点ができる両基点両切タイプ
●GU15～GU100に換算表付
●10cm毎に赤数字表示（GU-15は5cm毎になります）


